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Protokół Nr 0012.03.27.2020 

Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza 

 

Protokół Nr 0012.06.28.2020 

Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej  

Rady Miasta Kalisza 

 

Protokół Nr 0012.08.29.2020 

 Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Rady Miasta Kalisza 

 

ze wspólnego posiedzenia, 

które odbyło się w dniu 12 sierpnia 2020 roku 

 

 

********************************************************************* 

Obecni na posiedzeniu wg listy obecności dołączonej do niniejszego protokołu. 

********************************************************************* 

 

PORZĄDEK OBRAD 

 

1. Otwarcie posiedzenia.  

2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

3. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Kalisza do złożenia 

wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

rowu RC-1 oraz budowa zbiornika wodnego w celu przystosowania do odbioru wód 

opadowych z odcinka drogi krajowej nr 25 w Kaliszu”. (B+R+Ś) 

4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów w rejonie ulic: Biskupickiej i Dobrzeckiej – część I”. 

(B+R+Ś) 

5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta 

Kalisza na lata 2020-2039. (B+R+Ś) 

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zadania publicznego 

w zakresie  lokalnego transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia. (B+R+Ś) 

7. Korespondencja. 

8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

9. Zamknięcie posiedzenia. 

*************************************************************************** 



Ad.1. Otwarcie posiedzenia.  

Otwarcia wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Rady Miasta Kalisza, Komisji 

Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miasta Kalisza oraz Komisji 

Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Kalisza dokonał Przewodniczący Komisji 

Budżetu i Finansów, pan Sławomir Lasiecki witając wszystkich obecnych radnych i gości.  

 

Ad.2. Zatwierdzenie porządku obrad. 

Wobec braku uwag przystąpiono do głosowania: 

Komisja Budżetu i Finansów: 8 osób za (8 obecnych). Porządek obrad został przyjęty. 

Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 11 osób za (11 obecnych). 

Porządek obrad został przyjęty. 

Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 5 osób za (5 obecnych). Porządek obrad 

został przyjęty. 

 

Ad.3. Projekt uchwały w sprawie upoważnienia Prezydenta Miasta Kalisza do złożenia 

wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura 

i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. „Przebudowa 

rowu RC-1 oraz budowa zbiornika wodnego w celu przystosowania do odbioru wód 

opadowych z odcinka drogi krajowej nr 25 w Kaliszu”. (B+R+Ś) 

Pani Monika Otrębska-Juszczak, zastępca naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta omówiła 

powyższy projekt uchwały.  

Radny Dariusz Grodziński zapytał, czy zbiornik, o którym mowa w uchwale znajduje się na 

terenach już wywłaszczonych przez miasto. Radny otrzymał odpowiedź twierdzącą.  

Głosowanie: 

Komisja Budżetu i Finansów: 8 osób za (8 obecnych). Projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 11 osób za (11 obecnych). Projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 5 osób za (5 obecnych). Projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.4. Projekt uchwały w sprawie uchwalenia „Miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla obszarów w rejonie ulic: Biskupickiej i Dobrzeckiej – część I”. 

(B+R+Ś) 

Pani Agnieszka Wypych, zastępca naczelnika Wydziału Budownictwa, Urbanistyki 

i Architektury omówiła powyższy projekt uchwały.  

Głosowanie: 

Komisja Budżetu i Finansów: 8 osób za (8 obecnych). Projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 11 osób za (11 obecnych). Projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 5 osób za (5 obecnych). Projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany. 

 



Ad.5. Projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta 

Kalisza na lata 2020-2039. (B+R+Ś) 

Pani Aneta Ochocka, Skarbnik Miasta omówiła powyższy projekt uchwały.  

Głosowanie: 

Komisja Budżetu i Finansów: 8 osób za (8 obecnych). Projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 11 osób za (11 obecnych). Projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 5 osób za (5 obecnych). Projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie zadania publicznego 

w zakresie  lokalnego transportu zbiorowego i zawarcia porozumienia. (B+R+Ś) 

Pan Rafał Florkowski, zastępca dyrektora Miejskiego Zarządu Dróg i Komunikacji w Kaliszu 

omówił powyższy projekt uchwały. 

Radny Dariusz Grodziński zauważył, że uchwała w żaden sposób nie określa zakresu zadania, 

kosztów, czy kwoty rekompensaty. 

Zastępca dyrektora wyjaśnił, że rzeczy, o których mówi radny będą przedmiotem ustaleń 

i porozumienia, które zostanie podpisane.  

Radny dopytywał dalej, że nie wiadomo ile będzie kursów, dokąd, jaka będzie częstotliwość 

czy odpłatność.  

Pan Florkowski odczytał fragment uzasadnienia, gdzie zapisano trasę, którą będą poruszały 

się autobusy.  

Radna Barbara Oliwiecka spytała, czy miasto Kalisz będzie miało możliwość zastrzeżenia 

sobie, aby częstotliwość kursów nie spadła.  

Zastępca dyrektora wyjaśnił, że wszystko będzie przedmiotem rozmów jeszcze przed 

podpisaniem porozumienia po wyłonieniu wykonawcy w ramach przetargu.  

Głosowanie: 

Komisja Budżetu i Finansów: 8 osób za (8 obecnych). Projekt uchwały został pozytywnie 

zaopiniowany. 

Komisja Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej: 11 osób za (11 obecnych). Projekt 

uchwały został pozytywnie zaopiniowany. 

Komisja Środowiska i Gospodarki Komunalnej: 5 osób za (5 obecnych). Projekt uchwały 

został pozytywnie zaopiniowany. 

 

Ad.7. Korespondencja. 

Brak. 

 

Ad.8. Sprawy bieżące i wolne wnioski.  

Brak. 

 

Ad.9. Zamknięcie posiedzenia. 

Wobec wyczerpania porządku obrad wspólnego posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta Kalisza, Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji Europejskiej Rady Miasta 



Kalisza oraz Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej Rady Miasta Kalisza 

Przewodniczący Komisji Budżetu i Finansów, pan Sławomir Lasiecki zamknął posiedzenie 

dziękując wszystkim za udział oraz dyskusję.  

 

 

Przewodniczący 

Komisji Budżetu i Finansów 

Rady Miasta Kalisza 

/... / 

Sławomir Lasiecki 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Rozwoju, Mienia Miasta i Integracji 

Europejskiej 

Rady Miasta Kalisza 

/... / 

Artur Kijewski 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Środowiska i Gospodarki Komunalnej 

Rady Miasta Kalisza 

/... / 

Roman Piotrowski 

 

 

 

 


